2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                   № 00-П

с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 27.10.2022 №58-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирования такого адреса»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Поломского сельского поселения, администрация Поломского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации,  изменение и аннулирование такого адреса", утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 27.10.2022 №58-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование такого адреса» (далее- Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац третий подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru.;».

1.2. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются администрацией:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
В случае передачи документов через МФЦ срок исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов в администрацию.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения

                                                Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru